
 
 

Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek 

1. Veřejná zakázka 

 

Název zakázky: Výběrové řízení na dodavatele přepravních služeb - 02 

Projekt: Nebojme se cizích řečí (reg. č. CZ.1.07/1.1.20/02.0037) 

Název/ obchodní 

firma zadavatele:  Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř 

se sídlem:  Školní 315, Ostroměř, 507 52 

IČ:  70999121 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola 

Ostroměř 

Sídlo/místo podnikání Školní 315, Ostroměř, 507 52 

IČ 70999121 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Gabriela Pospíšilová, ředitelka školy 

 

Místo konání zasedání komise 

pro otevírání obálek a hodnotící 

komise: Základní škola E. Štorcha a mateřská škola Ostroměř 

Datum konání zasedání komise 

pro otevírání obálek: od 16. 4. 2014, 12.30 h do 16. 4. 2014, 15.15 h 

Datum konání hodnotící komise: od 22. 4. 2014, 12.45 h do 22. 4. 2014, 13.30 h 

Složení komise pro otevírání 

obálek a hodnotící komise:  Mgr. Iva Mádlová, Mgr. Gabriela Pospíšilová, 

 Petr Wilfer 



 
 

3. Průběh jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise 

 

Jednání komise pro otevírání obálek předcházelo jmenování členů hodnotící komise, 

které se uskutečnilo 15. dubna 2014: členové komise svým podpisem potvrdili svůj 

souhlas se jmenováním do komise. Zároveň bylo rozhodnuto, že komise pro otevírání 

obálek bude rovněž hodnotící komisí. 

Všichni tři členové komise pro otevírání obálek a hodnotící komise se sešli k jednání 

v ředitelně Základní školy Eduarda Štorcha a mateřské školy Ostroměř, adresa: Školní 

315, Ostroměř, 507 52, dne 16. dubna 2014 ve 12.30 h, podepsali prezenční listinu a 

potvrdili svoji nestrannost, nepodjatost a mlčenlivost podepsáním čestného prohlášení. 

Zadavatel oslovil celkem šest možných zájemců a na stránkách poskytovatele dotace 

(Královéhradeckého kraje) zveřejnil dne 4. dubna 2014 výzvu k podání nabídek. 

Po uplynutí lhůty pro podávání nabídek, která byla stanovena na 12.15 h dne 16. dubna 

2014, bylo evidováno celkem pět doručených nabídek, které byly doručeny v souladu 

s požadovanou lhůtou pro podání nabídky a v souladu se způsobem doručení, tj. poštou 

nebo osobně před uplynutím lhůty pro podávání nabídek. 

Po otevření obálek bylo komisí provedeno posouzení formální úplnosti nabídek. Bylo 

shledáno, že podané nabídky jsou opatřeny krycím listem, podepsaným osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat a vyplněným podle pravidel stanovených Výzvou pro 

podání nabídek. Dále bylo ověřeno, že podané nabídky obsahují požadované doklady o 

splnění požadavků na základní a profesní kvalifikaci. Poté, co komise poměrem hlasů 3 – 

0 – 0 konstatovala, že všech pět podaných nabídek je splnilo všechny formální a věcné 

požadavky dle Výzvy k podání nabídek, bylo jednání komise pro otevírání obálek 

ukončeno. Zahájení jednání hodnotící komise bylo stanoveno na úterý 22. dubna 2014 od 

12.45 h. 

Dne 22. dubna ve 12.45 h se sešla hodnotící komise a zahájila hodnocení nabídek, 

přičemž jediným hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena bez DPH. 

Hodnotící komise konstatovala, že jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka č. 5 

(uchazeče BusLine a.s.), jako druhá skončila nabídka č. 1 (uchazeče AD – Zikmund 

s.r.o.), jako třetí se umístila nabídka č. 4 (uchazeče Josef Grundmann), čtvrtá skončila 

nabídka č. 2 (uchazeče Miloslav OTTA) a jako pátá se umístila nabídka č. 3 (uchazeče 

Heřmanský s.r.o.). Na základě uvedených výsledků komise odhlasovala v poměru 3 – 0 – 

0, že doporučuje statutárnímu zástupci zadavatele vyhlásit nabídku č. 5 jako vítěznou a 

poté v zákonných lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto uchazečem. 

Z jednání hodnotící komise byl pořízen tento zápis, který byl předložen zadavateli. 

Jednání hodnotící komise skončilo 22. dubna 2014 ve 13.30 h. 



 
 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Miloslav OTTA, 

autobusová doprava 

K. Havlaty 1732, 509 01 Nová 

Paka 

62057731 

BusLine a. s. Na Rovinkách 211, 513 25 

Semily 

28360010 

Josef Grundmann J. Grafka 1458, 509 01 Nová 

Paka 

68492740 

AD-Zikmund s.r.o. 

autobusová a nákladní 

doprava 

Popovice 143, 506 01 Jičín 25989570 

OSNADO spol. s r. o. Nádražní 501, 542 24 

Svoboda nad Úpou 

15057615 

Autobusová doprava 

Heřmanský s. r. o. 

U Plovárny 519, 504 01 Nový 

Bydžov 

28766504 

 



 
 

5. Seznam předložených nabídek 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČ Sídlo uchazeče 

Datum, 

čas podání 

nabídky 

1. AD – Zikmund s.r.o. 25989570 Popovice 143, 506 01 

Jičín 

14. 4. 2014, 

11.00 h 

2. Miloslav OTTA 

autobusová doprava 

62057731 K. Havlaty 1732, 

509 01 Nová Paka 

15. 4. 2014, 

9.30 h 

3. Heřmanský s.r.o. 28766504 U Plovárny 1419, 

Nový Bydžov, 504 01 

15. 4. 2014, 

11.00 h  

4. Josef Grundmann 

autobusová doprava 

68492740 J. Grafka 1458, 

509 01, Nová Paka 

16. 4. 2014, 

9.00 h 

5. BusLine a.s. 28360010 Na Rovinkách 211, 

513 25 Semily 

16. 4. 2014, 

12.00 h 

 



 
 

6. Otevírání nabídek, jejich kontrola a hodnocení – složení komise 

 

Otevírání nabídek, jejich kontrolu a následné hodnocení provedla komise ve složení: 

Jméno a příjmení člena 

komise pro otevírání obálek a 

hodnotící komise 

Pracovní zařazení 

Mgr. Iva Mádlová --- (zástupkyně ředitelky školy) 

Mgr. Gabriela Pospíšilová Koordinátor cizojazyčného vzdělávání – 1. stupeň 

(ředitelka školy) 

Petr Wilfer Projektový manažer 

 

Před zahájením otevírání obálek podepsali členové komise čestné prohlášení o 

nestrannosti. 

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Po otevření obálek s nabídkami byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení 

úplnosti nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou 

součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

- Krycí list 

- Čestné prohlášení uchazeče 

- Výpis z obchodního rejstříku 

- Doklad o oprávnění k podnikání 

- Návrh kupní smlouvy 

- Popis předmětu zakázky 

- Výše nabídkové ceny 

 



 
 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma nebo název: AD – Zikmund s.r.o. 

Sídlo: Popovice 143, 506 01 Jičín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČ: 25989570 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
11 880,- Kč 

(14 375,- Kč) 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče (lze ověřit v obchodním/živnostenském 

rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

(výpis z obchodního rejstříku) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 

dnů: 

ANO 

(koncesní listina vydaná 

živnostenským úřadem) 

Nabídka obsahuje Potvrzení o finanční způsobilosti 

dopravce: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy: ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výzvě k podání nabídek: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 

 



 
 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma nebo název: 
Miloslav OTTA 

autobusová doprava 

Sídlo: 
K. Havlaty 1732, 

509 01 Nová Paka 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 62057731 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
15 600,- Kč 

(18 876,- Kč) 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče (lze ověřit v obchodním/živnostenském 

rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

(uchazeč je fyzická osoba, 

předložen výpis 

ze živnostenského rejstříku) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 

dnů: 

ANO 

(výpis ze živnostenského rejstříku) 

Nabídka obsahuje Potvrzení o finanční způsobilosti 

dopravce: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výzvě k podání nabídek: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 



 
 

 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma nebo název: Heřmanský s.r.o. 

Sídlo: 
U Plovárny 1419, 

Nový Bydžov, 504 01 

Právní forma: Společnost s ručením omezení 

IČ: 28766504 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
20 640,- Kč 

(24 974,40 Kč) 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče (lze ověřit v obchodním/živnostenském 

rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

(výpis z obchodního rejstříku) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 

dnů: 

ANO 

(výpis ze živnostenského rejstříku) 

Nabídka obsahuje Potvrzení o finanční způsobilosti 

dopravce: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výzvě k podání nabídek: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 

 



 
 

 

Nabídka č.: 4 

Obchodní firma nebo název: 
Josef Grundmann 

autobusová doprava 

Sídlo: 
J. Grafka 1458, 

509 01, Nová Paka 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 68492740 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
14 100,- Kč 

(17 064,- Kč) 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče (lze ověřit v obchodním/živnostenském 

rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

(uchazeč je fyzická osoba, 

předložen výpis 

ze živnostenského rejstříku) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 

dnů: 

ANO 

(výpis ze živnostenského rejstříku) 

Nabídka obsahuje Potvrzení o finanční způsobilosti 

dopravce: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výzvě k podání nabídek: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 

 



 
 

 

Nabídka č.: 5 

Obchodní firma nebo název: BusLine a.s. 

Sídlo: 
Na Rovinkách 211, 

513 25 Semily 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 28360010 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH (s DPH) 
8190,- Kč 

(9910,- Kč) 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče (lze ověřit v obchodním/živnostenském 

rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

(výpis z obchodního rejstříku) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 

dnů: 

ANO 

(výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů) 

Nabídka obsahuje Potvrzení o finanční způsobilosti 

dopravce: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem ve výzvě k podání nabídek: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 

 



 
 

8. Seznam vyloučených nabídek 

 

Na základě posouzení nabídek komisí pro otevírání nabídek bylo shledáno, že všechny 

nabídky splnily požadavky stanovené ve Výzvě k podání nabídek a není nutné žádnou 

nabídku vyřadit z dalšího hodnocení. 

 

9. Hodnocení nabídek 

 

Bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Nabídky 

byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 Celková nabídková cena (100 %) 

Pořadí v jednotlivých částech zakázky bylo vždy určeno podle výše nabídkové ceny 

bez DPH, přičemž jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 

bez DPH v dané části zakázky. 

 

Číslo nabídky 
Kritérium Celková nabídková cena 

(v Kč bez DPH) 
Pořadí 

1 11 880,- 2. 

2 15 600,- 4. 

3 20 640,- 5. 

4 14 100,- 3. 

5 8190,- 1. 

 



 
 

10. Výsledek hodnocení 

 

Hodnotící komise konstatovala, že jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka 

č. 5 (uchazeče BusLine a.s.), jako druhá skončila nabídka č. 1 (uchazeče AD – Zikmund 

s.r.o.), jako třetí se umístila nabídka č. 4 (uchazeče Josef Grundmann), čtvrtá skončila 

nabídka č. 2 (uchazeče Miloslav OTTA) a jako pátá se umístila nabídka č. 3 

(uchazeče Heřmanský s.r.o.). Na základě uvedených výsledků komise odhlasovala 

v poměru 3 – 0 – 0, že doporučuje statutárnímu zástupci zadavatele vyhlásit nabídku č. 5 

jako vítěznou a poté v zákonných lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto 

uchazečem. 

 

11. Přílohy 

 

- Výzva k podání nabídek 

- Seznam oslovených uchazečů 

- Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

- Seznam podaných nabídek 

- Čestná prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti členů hodnotící komise 

- Prezenční listina komise pro otevírání obálek 

- Prezenční listina hodnotící komise 



 
 

12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 

hodnocení nabídek na zakázku Výběrové řízení na dodavatele přepravních služeb - 

02. 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 
Podpis 

Mgr. Iva Mádlová  

 

Mgr. Gabriela Pospíšilová  

 

Petr Wilfer  

 

 

Zapsal/a (Mgr. Iva Mádlová): 

…………………………………………………………………………………………. 

 

V Ostroměři dne 22. dubna 2014 



 
 

13. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 23. dubna 2014 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Gabriela Pospíšilová, ředitelka 

školy 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  
 

 

Razítko zadavatele  

 

 



 
 

14. Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a 

příjmení osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči 

níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy, 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do 

zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

 


